
agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)  
www.facebook.com/agilisabweichungen

Nächte 
20./21.05 bis 

27./28.05.2022Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26

Seite 1 von 2

RB26RB24

Fahrplananpassung zwischen Hof - Bayreuth

RB 24
84640

nur 20.05.-
27.05.

Bad 
Steben

HHooff  HHbbff ab 22:37
Oberkotzau ab 22:43
Martinlamitz ab x22:48
Kirchenlamitz Ost ab x22:53
Marktleuthen ab 22:57
Röslau ab 23:02

Wunsiedel-Holenbrunn ab 23:06

MMaarrkkttrreeddwwiittzz aann 2233::1122
MMaarrkkttrreeddwwiittzz aabb 2233::1133
Waldershof ab x23:16
Neusorg ab 23:22
Immenreuth ab 23:30
Haidenaab-Göppmannsbühl ab x23:33
KKiirrcchheennllaaiibbaacchh aann 2233::3377

Bus
640
nur 

Nächte 
20.05./ 
21.05. - 
27.05./ 
28.05.

KKiirrcchheennllaaiibbaacchh BBuusshhaalltteesstteellllee  aamm  BBaahhnnhhooffssvvoorrppllaattzz  aabb 2233::4455
Seybothenreuth Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz ab 23:54
Stockau Bushaltestelle in der Neunkirchener Straße ab 00:00
BBaayyrreeuutthh  HHbbff BBuusshhaalltteesstteellllee  aamm  BBaahhnnhhooffssvvoorrppllaattzz  aann 0000::1166

23:37 Busabfahrt (SEV)

x = Zug hält nur bei Bedarf. Bitte drücken Sie im Zug rechtzeitig die Haltewunschtaste
bzw. stellen Sie sich gut sichtbar an der Haltestation auf den Bahnsteig.

Bus
397
nur 

Nächte 
20.05./ 
21.05. - 
27.05./ 
28.05.

BBaayyrreeuutthh  HHbbff BBuusshhaalltteesstteellllee  aamm  BBaahhnnhhooffssvvoorrppllaattzz aabb 2233::4400
Stockau Bushaltestelle in der Neunkirchener Straße ab 23:56
Seybothenreuth Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz ab 00:02
KKiirrcchheennllaaiibbaacchh BBuusshhaalltteesstteellllee  aamm  BBaahhnnhhooffssvvoorrppllaattzz aann 0000::1111

Zug RB 24
84397

nur 21.05.-
28.05.

KKiirrcchheennllaaiibbaacchh aabb 0000::1188
Haidenaab-Göppmannsbühl ab x00:21
Immenreuth ab 00:25
Neusorg ab 00:33
Waldershof ab x00:38
MMaarrkkttrreeddwwiittzz aann 0000::4433

x = Zug hält nur bei Bedarf. Bitte drücken Sie im Zug rechtzeitig die Haltewunschtaste
bzw. stellen Sie sich gut sichtbar an der Haltestation auf den Bahnsteig.

Zug

von

von

HHooff  --  BBaayyrreeuutthh

BBaayyrreeuutthh  --  HHooff

FFaahhrrppllaannaannppaassssuunngg::  
NNääcchhttee  2200..//2211..0055  bbiiss  2277..//2288..0055..

FFaahhrrppllaannaannppaassssuunngg::  
NNääcchhttee  2200..//2211..0055  bbiiss  2277..//2288..0055..



agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)  
www.facebook.com/agilisabweichungen

Seite 2 von 2

RB 24
84640

nur 20.05.-
27.05.

Bad 
Steben

HHooff  HHbbff ab 22:37
Oberkotzau ab 22:43
Martinlamitz ab x22:48
Kirchenlamitz Ost ab x22:53
Marktleuthen ab 22:57
Röslau ab 23:02

Wunsiedel-Holenbrunn ab 23:06

MMaarrkkttrreeddwwiittzz aann 2233::1122
MMaarrkkttrreeddwwiittzz aabb 2233::1133
Waldershof ab x23:16
Neusorg ab 23:22
Immenreuth ab 23:30
Haidenaab-Göppmannsbühl ab x23:33
KKiirrcchheennllaaiibbaacchh aann 2233::3377

Bus
640
nur 

Nächte 
20.05./ 
21.05. - 
27.05./ 
28.05.

KKiirrcchheennllaaiibbaacchh BBuusshhaalltteesstteellllee  aamm  BBaahhnnhhooffssvvoorrppllaattzz  aabb 2233::4455
Seybothenreuth Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz ab 23:54
Stockau Bushaltestelle in der Neunkirchener Straße ab 00:00
BBaayyrreeuutthh  HHbbff BBuusshhaalltteesstteellllee  aamm  BBaahhnnhhooffssvvoorrppllaattzz  aann 0000::1166

23:37 Busabfahrt (SEV)

x = Zug hält nur bei Bedarf. Bitte drücken Sie im Zug rechtzeitig die Haltewunschtaste
bzw. stellen Sie sich gut sichtbar an der Haltestation auf den Bahnsteig.

Bus
397
nur 

Nächte 
20.05./ 
21.05. - 
27.05./ 
28.05.

BBaayyrreeuutthh  HHbbff BBuusshhaalltteesstteellllee  aamm  BBaahhnnhhooffssvvoorrppllaattzz aabb 2233::4400
Stockau Bushaltestelle in der Neunkirchener Straße ab 23:56
Seybothenreuth Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz ab 00:02
KKiirrcchheennllaaiibbaacchh BBuusshhaalltteesstteellllee  aamm  BBaahhnnhhooffssvvoorrppllaattzz aann 0000::1111

Zug RB 24
84397

nur 21.05.-
28.05.

KKiirrcchheennllaaiibbaacchh aabb 0000::1188
Haidenaab-Göppmannsbühl ab x00:21
Immenreuth ab 00:25
Neusorg ab 00:33
Waldershof ab x00:38
MMaarrkkttrreeddwwiittzz aann 0000::4433

x = Zug hält nur bei Bedarf. Bitte drücken Sie im Zug rechtzeitig die Haltewunschtaste
bzw. stellen Sie sich gut sichtbar an der Haltestation auf den Bahnsteig.

Zug

von

von

HHooff  --  BBaayyrreeuutthh

BBaayyrreeuutthh  --  HHooff

FFaahhrrppllaannaannppaassssuunngg::  
NNääcchhttee  2200..//2211..0055  bbiiss  2277..//2288..0055..

FFaahhrrppllaannaannppaassssuunngg::  
NNääcchhttee  2200..//2211..0055  bbiiss  2277..//2288..0055..

Nächte 
20./21.05 bis 

27./28.05.2022Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26RB26RB24

Fahrplananpassung zwischen Bayreuth - Hof


